
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

December 2009 

 KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 
Sollentuna Squre Dancers årsmöte äger rum tisdagen den 16:e februari 2010 kl. 19.00  
i danslokalen IOGT-NTO-huset, Mantalsvägen 4, vid Häggviks station 

 
Årsmöteshandlingar kommer att finnas i danslokalerna veckan före mötet. 

Motioner till årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast tisdag den 19:e januari 2010. 
Rösträtt har medlem som har erlagt medlemsavgift före årsmötet. 

 
  DAGORDNING 
 

1 Mötets öppnande och frågan om mötet har utlysts på rätt sätt. 
2 Fastställande av dagordningen. Anmälan av frågor att avhandlas under punkten 14 övriga frågor. 
3 Val av ordförande samt sekreterare för mötet. 
4 Val av två (2) justeringsmän, som jämte ordföranden ska justera mötesprotokollet, samt två (2) rösträk-

nare. 
5 Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för det senaste verksamhetsåret. 
6 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret. 
7 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
8 Behandling av förslag, som väckts av styrelsen (proposition) eller inlämnats till styrelsen av röstberätti-

gad medlem inom föreskriven tid (motion). 
9 Fastställande av verksamhetsplan samt budget för det kommande verksamhetsåret. 
10 Fastställande av medlemsavgiften för nästkommande verksamhetsår. 
11 Valberedningens förslag till val av styrelse, revisorer samt revisorssuppleanter presenteras. 
12 Val av: 

a Föreningens, tillika styrelsens ordförande, för en tid av två (2) år; 
b Föreningens kassör för två (2) år 
c Föreningens vice ordförande för två (2) år  
d Föreningens sekreterare för två (2) år 
e Övriga styrelseledamöter till valbara platser i styrelsen för två (2) år; 
f Suppleanter för ett (1) år; 
g Två revisorer och två suppleanter för en tid av ett (1) år,  
h Valberedning med en sammankallande för en tid av ett (1) år 
(Platserna a till d väljs endast när respektive plats är valbar.) 
 

13 Fastställande av arvode till styrelsen 
14 Övriga frågor som tidigare anmälts under punkt 2 
15 Mötets avslutande 

EFTER MÖTET DANS TILL KLOCKAN 22.00 (B M B P). 

Valberedningen: 
Jan-Erik Hahne 96 47 49 
Jan Sundström 08-625 72 32 
Stig Faronius 08-58032813 

START – VÅRTERMINENS KURSER  
Måndagen den 11 januari, Rotebro dansträff 
kl.18.30 – A2-kurs och C1-kurs,  
kl.20.15 – A2-dansträning och C1-kurs forts. 

Tisdagen den 12 januari, Häggvikslokalen 
kl.18.30 – Basic-kurs och Plus-kurs, 
kl.20.15 – Mainstream dansträning och A1-kurs. 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

476 70 96-3 

Sollentuna Square Dance ÅRSAVGIFT,  KURSAVGIFT 
Namn: 

AVGIFTER våren 2010 
 

Medlemsavgift (vuxen):  120 kr /person/år  
Ungdomar under 25 år: 60 kr /person/år 
Betalas i början av varje kalenderår 
Sista dag för inbetalning för 2010 är 31 januari 
 

Dansavgift: 350 kr /person/termin 
Ungdomar under 25 år: 175 kr /person/termin 
Betalas i början av varje kursstart 
Sista dag för inbetalning för vårterminen är 31 januari 

• Gemensam julavslutning 8 december i Häggvik 
• Julfest 12 december i Rotebro 
• Mellandagsdans 27 december i Rotebro 
• Kursstart 11 och 12 januari. 
• Ljuset i vintermörkret 23/1, Stefan Sidholm,  

B* M B* P Rotebro dansträff 

       
Vi är en stor klubb som håller kurser på många olika 
nivåer och måste därför dela upp oss på två dagar. 
Detta gör att vi sällan träffas alla i klubben. Men vi 
har, förutom danserna, flera möjligheter att dansa 
tillsammans:  Klubbdansen på tisdagar en gång per 
termin, julfesten och årsmötet. Det här informations-
bladet är ju också en kallellse till årsmötet!  
Själv har jag denna termin börjat på en ny nivå och 
får känna mig som nybörjare igen. Det var flera år 
sen sist. Och det är roligt att lära något nytt! Och 
samtidigt få se gamla call från ett nytt perspektiv. I 
år är det extra många som får glädjen att utveckla sig 
vidare, tack vare C1-kursen som Bronc håller.  
Jag hoppas att många måndagsdansare vill komma 
på årsmötet och lära känna våra nya medlemmar 
samt känna dansglädjen hos BMP. Jag tror att den 
glädje man känner när man som ny kommer under-
fund med hur squaredans på Basicnivå fungerar är 
unik! 
Jag önska er alla en Riktigt God Jul och  
                  Ett Gott Nytt År! 
 

Adress: Sollentuna Square Dancers  c/o Agneta Lindhé, Truthanev. 3A, 192 55 Sollentuna 
Webbplats: www.sollentunasq.se   Plusgiro:   476 70 96 - 3 

• Årsmöte tisdagen den 16 februari, Häggvik 
• Marsdansen 6 mars, Freddie Ekblad, P A1 P A2 
• Dans inför gradueringen 17 april, Häggvik 
• Graduering tisdag 4 maj, Häggvik 
• Kursavslutning 27 april och 3 maj. 
• Majdanser måndag 10, 17, 24 och 31 maj, Rotebro 


